E g o  G re g o riu s  Catholice ecclesie episcopus s. — Ego Iohannes Sa- 
binensis ep isco p u s ss. — E g o  Iacobus tusculanus episcopus s s .— Ego 
Iohannes tit. S .  Praxedis presbiter cardinalis ss. — Ego Guilfredus tit. 
S .  M arci p re sb ite r  cardinalis ss. — E go  Sigembaldus tit. S. Laurentii 
in L u c in a  p resb iter cardinalis ss. — E go  Stephanus tit. S . Marie trans 
T ib erim  til. S . C alixti presbiter cardinalis ss. — Ego Octauianus tit. 
S S .  S e rg i et B achi diaconus cardinalis ss. — Ego Rainerius tit. S . Ma
rie  in C osm ed in  diaconus cardinalis ss. — Ego Romanus tituli S. An
ge li d iaconu s cardinalis ss. — E g o  Egidius tit. S .S . Cosme et Damiani 
d iaconu s card in a lis  ss. — E g o  Raynaldus tit. S . Eustachii diaconus 
card in alis  ss. —  E g o  Otto tit. S . Nicolai in Carcere Tulliano diaconus 
card in alis  ss.

D atum  R e a te  per manum M agistri Martini sancte Romane ecclesie 
v icecan cellarii Id ibus Iulii indictione III incarnationis dominice Anno 
m illesim o C C X X X I  pontificatus domini Gregorii pape V IIII  anno quinto.

X V .

1 23 : ,  13  O ttobre. — I I  pontefice G rego rio  I X  scrive a l rettore e ad 
un c h ie r ic o  d e lla  chiesa d i S . Colombano d i Pontrevnoliper la colla
z io n e d ’un benefizio  nella chiesa d i  S . G iorgio in Genova a Boveto 
da P o n t r e m o li .

F o n t i .  —  A tt i del Notaro Maestro Salmone, Reg. I, f  375.

N o s M ag ister hugo m agiscola Ianue subdelegatus presbiterorum 
p e reg rin i m in istri ecclesie sancti Collumbani de pontremulo et hen-
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rici de pontremulo conludicum delegatorum domini pape super con
ferendo beneficio CAnonicatus ecclesie sancti georgii Ianue boueto de 
pontremulo fratri presbiteri hugonis prepositi ecclesie sancti georgii 
supradicti ut Apparet ex forma subdelegationis predictorum delega
torum inferius Annotate Auctoritate subdelegationis predicte qua fun
gimur Assignamus tibi dicto boueto stalium in choro ponendo eciam 
cordas campanas dicte ecclesie in manibus tuis et pallam altaris circa 
collum tuum ponimus nomine possessionis uel quasi canonicatus dicte 
ecclesiae sancti georgii et assignamus tibi locum in capitulo et in 
mensa. Tenor subdelegacionis talis est. In nomine domini Nos presbi
ter pelegrinus minister ecclesie sancti collumbani de pontremulo et 
presbiter henricus de pontremulo domini pape Iudicis delegati super 
beneficio conferendo et confirmando boueto fratri presbiteri vgonis 
ministri ecclesie sancti Georgii de Ianua volentes partium vtilitatibus 
prouidere ne laboribus et expensis veniendo Ad nos laborent uices 
nostras committimus in totum domino magistro \  goni magiscole Ianue 
ut negocium predictum expediat sicut nouerit expedihendum nichil in 
nobis reseruando promittentes nos ratum et firmum habituros quicquid 
inde fecerit Tenor rescripti domini pape talis est Gregorius episcopus 
seruus seruorum dei dilectis filiis pelegrino et henrico canonicis sancti 
Collumbani lunensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem bo- 
uetus clericus nobis exposuit conquerendo quod cum a preposito et 
maiori et saniori parte capituli ecclesie sancti Georgii Ianue canonice 
in fratrem et canonicum sit electus Galuanus et quidam alii canonici 
eiusdem ecclesie Inslitucioni sue contra iusticiam se obponunt. A lias 
ei graues et iniuriosi plurimum existentes quocirca discretioni uestre 
per apostolica scripta mandamus quatinus parti[bu]s conuocatis A udia
tis causam et apellatione remota fine debito terminetis facientes quod 
statueritis per censuram ecclesiasticam firmiter obseruari Testes autem 
qui fuerint nominati si se gratia odio uel timore subtraxerint censura 
simili cessante Apellatione cogatis veritati testimonium perhibere da
tum reate III Idibus octobris pontificatus nostri anno quinto Actum  
anno dominice incarnationis M .C C .X X X I Indictione quinta die sexto 
Kalendas decembris in pontremulo in ecclesia sancti columbani pre- 
sentibus Iohannino clerico eiusdem ecclesie Iohanne quondam stra- 
mole et Nicolao quondam turçani testibus A d hoc rogatis ego tancre- 
dus de vetula sacri palladi notarius hinc m e.... et rogatus scripsi T e 
stes presbiter Iacobus minister ecclesiae sancti torpetis et Iohannes 
clericus ecclesie sancti siri de langasco et Guillelmus clericus ecclesie 
sancti ylarii de neruio. Actum Ianue in choro dicte ecclesie in camara 
canonice dicte ecclesie die tercia decembris inter vesperum et com 
pletorium M .C C .X X X I Indictione quarta.
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X V I.